31 בדצמבר 2023
י"ט טבת תשפ"ד

לכבוד
ועדת העבודה והרווחה
הכנסת

שלום רב,

### הנדון: הסדרי חל"ת וחל"ת גמיש לעובדים במלחמת "חרבות ברזל"

לקראת הדיון בוועדה ליום שני ה-1/1/2024 בנושא הסדרי חל"ת וחל"ת גמיש לעובדות ולעובדים במלחמת חרבות ברזל, הרינו להעלות בפני הועדה סוגיות הנוגעות לזכויות עובדים ועובדות<sup>1</sup>, אשר הועלו כבר בדיונים הקודמים בנושא מתווה הסיוע הכלכלי – לא זכו למענה – וממשיכות לגרום לפגיעה בזכויותיהן דווקא בעת הקשה הזו.